LP Liga − Wertung − Herren II StartNr: 5
StandNr: 19 6. November 2022  13:43
KETZLIN, Mario #223400173 PSV Olympia Berlin II
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
1920
21
22 23
24
2526
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
3839
40
Ergebnis: 370 (387.9)
Serien: 89 95 93 93
Zähler: 12 27 0 1 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 5
Weiteste: 2731 (1.), 1589 (27.), 1589 (37.)
beste Teiler: 206.0 (17.), 334.8 (21.), 391.4 (31.)
Trefferlage: 1.06 mm rechts,  2.60 mm hoch
Streuwert: 7.63,  horizontal: 7.27,  vertikal: 7.98
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
   7.5    9.2    9.6   10.0    9.9
   9.6    9.1    9.8    9.6    9.6
beste Teiler: 741.0 (4.), 829.7 (5.), 905.2 (8.)
Trefferlage: 1.66 mm rechts,  3.57 mm hoch
Streuwert: 9.70,  horizontal: 8.92,  vertikal: 10.42
11
12
13
14
15
16
17
18
1920
Serie 2:
  10.2    9.5    9.4    9.7   10.1
   9.8   10.7 *    9.5   10.2   10.0
beste Teiler: 206.0 (17.), 609.2 (19.), 626.2 (11.)
Trefferlage: 1.25 mm links,  1.26 mm tief
Streuwert: 6.52,  horizontal: 5.36,  vertikal: 7.50
21
22 23
24
2526
27
28
29
30
Serie 3:
  10.5 *   10.4 *   10.4 *    9.7    9.6
   9.8    9.0    9.7    9.1    9.1
beste Teiler: 334.8 (21.), 401.5 (22.), 449.9 (23.)
Trefferlage: 3.47 mm rechts,  5.36 mm hoch
Streuwert: 6.33,  horizontal: 4.67,  vertikal: 7.64
31
32
33
34
35
36
37
3839
40
Serie 4:
  10.5 *    9.7    9.9   10.3    9.6
   9.3    9.0    9.9   10.3    9.1
beste Teiler: 391.4 (31.), 533.7 (34.), 553.2 (39.)
Trefferlage: 0.39 mm rechts,  2.73 mm hoch
Streuwert: 7.49,  horizontal: 9.25,  vertikal: 5.16
gedruckt am: 06. November 2022 13:55 ID: 9E6CB026 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH